[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 11 июля 2023 года                                                                                              № 85
Об утверждении графика приема граждан (избирателей) депутатами Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области во 2 полугодии 2023 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 41 Регламента Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                                                                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан (избирателей) депутатами Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2 полугодие 2023 года.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в зданиях Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Ознакомить депутатов Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области с настоящим решением под роспись.
 4. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

                                                                                                                                                                   Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                          В.М. Суханова
         УТВЕРЖДЕНО

           решением Совета депутатов

           Гусинского сельского поселения

           Краснинского района Смоленской области

           от 11 июля 2023 года № 85
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН (ИЗБИРАТЕЛЕЙ) ДЕПУТАТАМИ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВО 2 ПОЛУГОДИИ 2023 ГОДА

	№ п/п
	ФИО депутата
	День приема граждан
	Время приема
	Место приема граждан

	1.
	Брусочкин Леонид Александрович
	09 августа,                   18 октября,                       06 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	2.
	Зазнов Владимир Михайлович
	12 июля,                   08 ноября,                       12 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	3.
	Коропова Любовь Кимовна
	09 августа,                   18 октября,                       06 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	4.
	Лавренкова Елена Вячеславовна
	12 июля,                   09 августа,                       12 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	5.
	Левенкова Елена Васильевна

	12 июля,                   08 ноября,                       12 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	6.
	Леонова Жанна Дмитриевна

	12 июля,                   08 ноября,                       12 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	7.
	Листопадова Мария Леонидовна
	12 июля,                   09 августа,                       12 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	8.
	Мартыненко Инна Евгеньевна
	09 августа,                   18 октября,                       06 декабря
	с 11-00 до 12-00
	Здание Администрации Гусинского сельского поселения

	9.
	Саксонов Сергей Игоревич
	12 июля,                   09 августа,                       12 декабря
	с 11-00 до 12-00

	Здание Администрации Гусинского сельского поселения